
RADYO VE TELEVİZYON ÜST KURULU

İNTERNET PLATFORM İŞLETMECİSİ BAŞVURU FORMU

İnternet Platform İşletmecisinin
İP/1-1
	Unvanı:


	Kullanılan Marka:


	Kayıtlı Olduğu Vergi Dairesi
Vergi Numarası

	Şirket Tic. Sic. No’su

Web adresi


	Elektronik Posta Adresi

Kayıtlı Elektronik Posta Adresi 

(KEP)




	İrtibat Adresi




	İrtibat Telefonları




İnternet Platform İşletmecisi Hissedarları
	Sıra No
	Hisse oranı (%)
	Gerçek kişiler için T.C. kimlik / Tüzel kişiler için Vergi No’su
	Adı Soyadı
	Doğum Tarihi
	Uyruk
	Ortaklık Tarihi
	İrtibat Adresi ve Telefonları

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	


Ortaklık sayısı fazla ise sayfa ilave ediniz.

Yetkilinin Adı Soyadı :




Görevi                         :




Düzenleme Tarihi       :




Şirket Kaşesi ve İmza :





RADYO VE TELEVİZYON ÜST KURULU

İNTERNET PLATFORM İŞLETMECİSİ BAŞVURU FORMU

Platform İşletmecisinin Yönetim Kurulu Üyeleri
İP/1-2 
	Sıra No
	Görevi 
	T.C. kimlik No’su
	Adı Soyadı
	Doğum Tarihi
	Uyruk
	Atanma Tarihi
	İrtibat Adresi ve Telefonları

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


Yönetim kurulu üye sayısı fazla ise sayfa ilave ediniz.

Tüzel ortağı temsil eden üye var ise belirtiniz

İnternet Platform İşletmecisi Üst Yöneticileri

	Genel Müdür(ler)

Sıra No
	Görevi 
	T.C. kimlik No’su
	Adı Soyadı
	Doğum Tarihi
	Uyruk
	Atanma Tarihi
	İrtibat Adresi ve Telefonları

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	


Sorumlu Müdür(ler)

	Sıra No
	Görevi 
	T.C. kimlik No’su
	Adı Soyadı
	Doğum Tarihi
	Uyruk
	Atanma Tarihi
	İrtibat Adresi ve Telefonları

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	


Üst Yöneticilerin sayısı fazla ise sayfa ilave ediniz.

Yetkilinin Adı Soyadı :




Görevi                         :




Düzenleme Tarihi       :




Şirket Kaşesi ve İmza :





RADYO VE TELEVİZYON ÜST KURULU

İNTERNET PLATFORM İŞLETMECİSİ BAŞVURU FORMU

İletimi Sağlanacak/Sağlanan Yayıncı Kuruluşların 
İP/1-3
	Unvanı
	Çağrı işareti/logosu
	Lisans Tipi

RD/TV/

İBYH
	Lisans Türü

Genel/tematik
(Tematikse konusu)
	İletim Sözleşmesi Tarihi ve sayısı

	1-


	
	
	
	

	2-


	
	
	
	

	3-


	
	
	
	

	4-


	
	
	
	

	5-


	
	
	
	

	6-


	
	
	
	

	7-


	
	
	
	

	8-


	
	
	
	

	9-


	
	
	
	


(Gerekli ise sayfa ilave ediniz.)

Yetkilinin Adı Soyadı :




Görevi                         :




Düzenleme Tarihi       :




Şirket Kaşesi ve İmza :
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